
AUKČNÍ DEN
Výsledky vydražených děl ze dne 27. 11. 2011

Položka Příjmeni autora Jméno autora Název Cena dosažená
1 Filla Emil Zápas 8 500 Kč                
2 Chaba Karel Milování nad Prahou 8 000 Kč                
3 Holan Karel Karlův most v zimě 3 300 Kč                
4 Drtikol František Tahiti 8 000 Kč                
5 Souček Václav Saint Malo v Bretani 4 400 Kč                
7 Špála Václav Léto 28 000 Kč              
8 Neznámý autor Romantická krajina 7 500 Kč                
9 Justitz Alfred Domy, Před výčepem 8 500 Kč                

10 Hron František Karel Borovice 13 000 Kč              
11 Janeček Ota Dívka 11 000 Kč              
12 Rolín Viktor Krajina před bouří 7 000 Kč                
13 Boudník Vladimír Netopýr 85 000 Kč              
14 Schadt Karel Zimní potok 13 000 Kč              
15 Zrzavý Jan Loreta 70 000 Kč              
17 Preisler Jan V ráji 90 000 Kč              
19 Jíra Josef Jizerské hory (Milenci) 170 000 Kč            
21 Medek Mikuláš Velká Iviška 2 500 000 Kč         
22 Malfroy Charles Jihofrancouzský přístav 30 000 Kč              
23 Lhoták Kamil Manka 240 000 Kč            
25 Čapek Josef Prodavačka výšivek 5 800 000 Kč         
27 Blažíček Oldřich Zimní podvečer 380 000 Kč            
28 Neznámý autor Návrat z pastvy 24 000 Kč              
29 Špála Václav Kytice 1 400 000 Kč         
31 Janeček Ota Krajina od České Lípy 120 000 Kč            
32 Procházka Josef Motiv z Posázaví 85 000 Kč              
33 Procházka Antonín U stolu 480 000 Kč            
35 Filla Emil Zátiší s dýmkou 12 000 000 Kč       
36 Bárta Josef Podzimní procházka parkem 110 000 Kč            
37 Trampota Jan Březnový sníh 260 000 Kč            
38 Beneš Vincenc Z Kampy 165 000 Kč            
39 Schikaneder Jakub Staropražské nokturno 5 800 000 Kč         
41 Mucha Alfons Sváteční portrét 1 300 000 Kč         
42 Brázda Oskar U vody 15 000 Kč              
44 Bubeníček Ota Pískový lom 24 000 Kč              
45 Špála Václav Vltava u Chvatěrub 1 900 000 Kč         
46 Bubeníček Ota Vesnička u Mladé Vožice 23 000 Kč              
47 Langer Karel Sekáč 50 000 Kč              
48 Ženíšek František Západ slunce na moři 24 000 Kč              
49 Chwala Adolf Krajina v bouři s vodopádem 500 000 Kč            
50 Grus Jaroslav Krajina s řekou 20 000 Kč              
51 Radimský Václav Prosluněný břeh řeky 240 000 Kč            
53 Lhoták Kamil Potrubí v lese 950 000 Kč            
54 Schwaiger Hanuš Komedianti 130 000 Kč            
55 Štyrský Jindřich Černý pierot 10 400 000 Kč       
57 Drtikol František Zasněná 60 000 Kč              
58 Homanni Heredibus Mapa světa 17 000 Kč              
59 Jíra Josef Jarní maloskalská 70 000 Kč              
60 Sigmund Karel Jan Mlhavý den na Třeboňsku 15 000 Kč              
61 Honsa Jan Kvetoucí šípek 31 000 Kč              
63 Šimon Tavík František Všesokolský slet 29 000 Kč              
64 Fišárek Alois Zátiší na okně 25 000 Kč              
65 Bělocvětov Andrej Pstruzi 25 000 Kč              
67 Toyen Výkřiky a úsměvy 2 600 000 Kč         
69 Piesen Robert Plavá krajina 350 000 Kč            
71 Slavíček Jan Zátiší s jablky a lahví Chianti 130 000 Kč            



AUKČNÍ DEN
Výsledky vydražených děl ze dne 27. 11. 2011

73 Šimon Tavík František Starý přístav v Amstrdamu 100 000 Kč            
74 Kaván František Tání na jaře 45 000 Kč              
76 Kunisada Geišina ranní toaleta 9 500 Kč                
77 Janoušek František Bez názvu 1 800 000 Kč         
78 Beneš Vlastimil Dům na periferii 29 500 Kč              
80 Zoubek Olbram Zlatovláska 28 000 Kč              
81 Rašek Karel Podvečer na pastvě 36 000 Kč              
82 Šíma Josef Krajina s balvanem 49 000 Kč              
83 Šetelík Jaroslav Svatý Mikuláš v zimě 48 000 Kč              
84 Macoun Gustav Hřiby 9 000 Kč                
85 Procházka Jaro Staré město pražské 29 000 Kč              
86 Macoun Gustav Tání na Vysočině 16 000 Kč              
87 Piesen Robert Podzim 43 000 Kč              
89 Langer Karel Rozkvetlá louka 120 000 Kč            
90 Zrzavý Jan Dívka 12 000 Kč              
91 Kuba Ludvík Krumlovský zámek 170 000 Kč            
92 Guardi Francesco Náměstí sv. Marka 250 000 Kč            
93 Kalvoda Alois Zámecká vyhlídka 120 000 Kč            
94 Gutfreund Otto Toaleta 85 000 Kč              
95 Gross František Hlava 95 000 Kč              
98 Multrus Josef Cesta na Malvazinky 14 000 Kč              
99 Kuba Ludvík Náměstí s morovým sloupem 32 000 Kč              

100 Multrus Josef Loděnice 14 000 Kč              
101 Ullik Hugo Jezero Ammersee, Večer na ř 400 000 Kč            
103 Hirschely Jan Kašpar Zátiší se zeleninou 250 000 Kč            
105 Hirschely Jan Kašpar Zátiší s langustou 250 000 Kč            
106 Lhoták Kamil Amor 15 000 Kč              
107 Slavíček Jan Zátiší s ovocem 130 000 Kč            
108 Liesler Josef Arabské pradleny 17 000 Kč              
109 Slavíček Jan Zátiší s mísou ovoce 50 000 Kč              
110 Chaba Karel Kampa na podzim 75 000 Kč              
112 Ronek Jaroslav Noční rychlík 22 000 Kč              
113 Jíra Josef Dívčí akt 60 000 Kč              
114 Preisler Jan Studie k obrazu Koupání 1 100 000 Kč         
115 Mařák Julius Jitro 150 000 Kč            
119 Kaván František Oujezd pod Troskou 110 000 Kč            
120 Šíma Josef Hrad 1 930 000 Kč         
121 Kaván František U Olšan 60 000 Kč              
122 Sedláček Daněk Na bylinách 14 000 Kč              
123 Čapek Josef Kytice v modré váze 1 750 000 Kč         
125 Ullik Hugo Pod horami, Za městem 410 000 Kč            
127 Piepenhagen August Bystřina 800 000 Kč            
129 Blažíček Oldřich V parku 120 000 Kč            
130 Kandler Wilhelm Panorama Prahy 10 000 Kč              
131 Kalvoda Alois Na zapadlých cestách 90 000 Kč              
133 Čermák Jaroslav Poprsí ženy 550 000 Kč            
134 Kars Jiří (Georges) Strom 85 000 Kč              
135 Braunerová Zdenka Roztoky 210 000 Kč            
137 Preisler Jan Podobizna umělcova syna 1 700 000 Kč         
139 Kaván František Keř 460 000 Kč            
141 Kaván František Stromy na mezi 490 000 Kč            
143 Filla Emil Kompozice 150 000 Kč            
145 Procházka Jaro Pařížská nálada 60 000 Kč              
147 Fremund Richard Kytice 28 000 Kč              
148 Kremlička Rudolf Bretaňské pobřeží 1 400 000 Kč         
149 Panuška Jaroslav Z Kokořínska 280 000 Kč            



AUKČNÍ DEN
Výsledky vydražených děl ze dne 27. 11. 2011

151 Jansa Václav Pole kapusty 43 000 Kč              
152 Jiroudek František Krajina 29 000 Kč              
153 Blažíček Oldřich Na statku 110 000 Kč            
155 Kaván František Na Oujezdských Přídělech 40 000 Kč              
156 Kokoschka Oskar Portrét muže 220 000 Kč            
157 Brožík Václav Mušketýr 420 000 Kč            
158 Lhoták Kamil Helikoptéra a míč 18 000 Kč              
159 Kubín Otakar Zátiší s melounem a podnose 390 000 Kč            
161 Kotík Pravoslav Akt 1 000 000 Kč         
162 Lhoták Kamil Letadlo 24 000 Kč              
163 Hudeček Antonín Pod rybniční hrází v Okoři 1 500 000 Kč         
164 Lhoták Kamil Gordon Benett 42 000 Kč              
165 Pirner Maxmilián Alegorie 270 000 Kč            
167 Prucha Jindřich Kameničky 1 800 000 Kč         
168 Lhoták Kamil Cyklista v Holešovicích 950 000 Kč            
169 Svoboda Josef Z Orientu 85 000 Kč              
170 Lhoták Kamil Křišťálový palác 500 000 Kč            
171 Multrus Josef Nový Svět v zimě 85 000 Kč              
172 Kokoschka Oskar Portrét ženy 75 000 Kč              
173 Hudeček Antonín Větrná nálada 160 000 Kč            
174 Matal Bohumír Figura 330 000 Kč            
175 Holan Karel Vodárenská věž 70 000 Kč              
176 Šíma Josef Dívka 43 000 Kč              
178 Šíma Josef Královna 39 000 Kč              
179 Liebscher Karel Sarajevo 100 000 Kč            
180 Šíma Josef Kompozice 180 000 Kč            
181 Šetelík Jaroslav Pražské panorama 85 000 Kč              
183 Multrus Josef Kampa za večera 75 000 Kč              
185 Kubín Otakar Pohled na hrad Pernštejn 150 000 Kč            
187 Beneš Vincenc Vánoční zátiší 170 000 Kč            
189 Engelmüller Ferdinand Noční pastva 130 000 Kč            
190 Podhrázský Stanislav Dvě dívky 17 000 Kč              
192 Podhrázský Stanislav Milenci I 150 000 Kč            
193 Beneš Vincenc U Písku 70 000 Kč              
194 Podhrázský Stanislav Milenci II 150 000 Kč            
195 Panuška Jaroslav Hrad Lipnice v zimě 70 000 Kč              
197 autor neznámý Panna Marie 270 000 Kč            
198 Beneš Vlastimil Ukřižování 110 000 Kč            
199 Vaca Karel Černá 160 000 Kč            
201 Souček Václav Pod Vyšehradem 1 800 Kč                
203 Lhoták Kamil Stan 10 000 Kč              
205 Lhoták Kamil Závod s časem 32 000 Kč              
207 Wachsmann Bedřich V létě 8 000 Kč                
208 Born Adolf Hugo a Bobo 24 000 Kč              
209 Marold Luděk Na boulevardu 41 000 Kč              
210 Cereteli Zurab Domky 120 000 Kč            
211 Ullmann Josef Střechy 36 000 Kč              
215 Braunerová Zdenka Vysoké nebe 47 000 Kč              
216 Kolář Jiří Loutnista 22 000 Kč              
218 Kolář Jiří Koláž 180 000 Kč            
219 Lhoták Kamil Kočár 18 000 Kč              
223 Šimon Tavík František Jarní alej 13 000 Kč              
225 Špála Václav Koupání 30 000 Kč              
227 Jambor Josef Blata 37 000 Kč              
229 Marold Luděk Čtvero ročních dob 16 000 Kč              
230 Kmentová Eva Stopy 35 000 Kč              



AUKČNÍ DEN
Výsledky vydražených děl ze dne 27. 11. 2011

231 Toyen Dívčí tvář 37 000 Kč              
232 Kmentová Eva Hlava 60 000 Kč              
233 Janeček Ota Slunný den 39 000 Kč              
234 Kutálek Jan Rybička 4 000 Kč                
235 Hanzen Aleksei Vasilievich Noční moře 25 000 Kč              
236 Lidický Karel Návrat ztraceného syna 16 000 Kč              
239 Ženíšek František Tančící lesní žínky 60 000 Kč              
240 Zoubek Olbram Kazi 90 000 Kč              
241 Liesler Josef Zátiší s jablky 19 000 Kč              
244 Hodonský František Vodní rostliny 30 000 Kč              
245 Obrovský Jakub Ležící dívčí akt 28 000 Kč              
247 Piesen Robert Z Malé Strany 33 000 Kč              
249 Kirnig Alois Pohled na Zugspitze 45 000 Kč              
251 Bubeníček Ota Nad Panským rybníkem 22 000 Kč              
253 Bubeníček Ota Zimní večer 26 000 Kč              
255 Bubeníček Ota Na kraji lesa 36 000 Kč              
261 Kalvoda Alois Zimní potok s břízami 42 000 Kč              
263 Kirnig Alois Partie z Landenburgu 35 000 Kč              
266 Jíra Josef Ostseé 85 000 Kč              
268 Jíra Josef Přístav 85 000 Kč              
271 Procházka Josef Rybníček 18 000 Kč              
273 Zrzavý Jan Bárky 48 000 Kč              
274 Kotík Jan Hlava krále 16 000 Kč              
276 Král Jaroslav Sedící dívčí akt 22 000 Kč              
277 Kuba Ludvík Krumlovské panorama 46 000 Kč              
278 Liesler Josef Potápěč 29 000 Kč              
279 Kuba Ludvík Z Českého Krumlova 22 000 Kč              
280 Molnár Karol Zátiší s ovocem 29 000 Kč              
281 Kuba Ludvík Vltava pod Krumlovem 19 000 Kč              
284 Načeradský Jiří Akt 10 000 Kč              
285 Číla Otakar Portrét albánské ženy 4 500 Kč                
288 Načeradský Jiří Dva dívčí akty 65 000 Kč              
289 autor neznámý V malířově ateliéru 4 000 Kč                
295 Nowak Vilém Letní nálada 7 000 Kč                
297 Skála František U jezera 20 000 Kč              
299 Beneš Vlastimil Portrét Anatola France 36 000 Kč              
301 Holub Josef Řeka 39 000 Kč              
302 Saudek Kája Euréka 5 000 Kč                
303 Macoun Gustav Alej jeřabin 42 000 Kč              
305 Jiroudek František V zákulisí 40 000 Kč              
306 Souček Karel Don Quichote 37 000 Kč              
307 Dvorský Bohumír Kytice 49 000 Kč              
308 Šíma Josef Spící dívka 31 000 Kč              
310 Šimotová Adriena Hlava 20 000 Kč              
311 Bubeníček Ota Vožická krajina 16 000 Kč              
315 Macoun Gustav Z Posázaví u Hvězdonic 14 000 Kč              
316 Štyrský Jindřich Krajina 160 000 Kč            
317 Beneš Vincenc Kytice 39 000 Kč              
319 Moucha Miloslav Událost v prostoru 12 000 Kč              
321 Kaloč Jiří Magické babí léto 60 000 Kč              
322 Valter Karel Cesta 43 000 Kč              
323 Fišer Jaroslav Klaun 29 000 Kč              
324 Vožniak Jaroslav Motýl 29 000 Kč              
325 Kalvoda Alois Starý Hrozenkov 42 000 Kč              
326 Balcar Karel Nomorevals 48 000 Kč              
327 Kuba Ludvík Rybář 40 000 Kč              



AUKČNÍ DEN
Výsledky vydražených děl ze dne 27. 11. 2011

328 Haase Carl F.M.E. von Mlýn v černém lese 68 000 Kč              
330 Franta Roman Naděje 17 000 Kč              
331 Uždilová Bedřiška Vesnice s kostelem 28 000 Kč              
334 Holub Petr Rozmluva 35 000 Kč              
335 Hron Josef Stolní zátiší 11 000 Kč              
336 Gutfreund Otto Hlava 62 000 Kč              
337 Tůma Zdeněk Z Riviéry 18 000 Kč              
339 Schadt Karel Ze Spišské Belé 11 000 Kč              
343 Načeradský Jiří Tři ženy 80 000 Kč              
344 Singer Michal Cesta k ostrovům smrti 28 000 Kč              
345 Veris-Zamazal Jaroslav San Gimignano 55 000 Kč              
347 Flieher Karl Pohled na Kapucínskou horu 34 000 Kč              
349 Mercker Erich Noční příboj 26 000 Kč              
353 Různí autoři Praha Rabbiho Löwa 32 000 Kč              
355 Konůpek Jan Kubistická kompozice 34 000 Kč              
357 Filla Emil Zátiší 14 000 Kč              
358 Dědina Jan Dostaveníčko 5 500 Kč                
359 Köppl Jan Kráva na pastvě 55 000 Kč              
363 autor neznámý Rozhovor 10 000 Kč              
365 Lolek Stanislav Cesta lesem 15 000 Kč              
368 Jelínek Cína František Trosky 5 000 Kč                
369 Schadt Karel Údolí 7 000 Kč                
371 Souček Karel Večerní ulice 24 000 Kč              
373 Hoffmeister Adolf Pokušení 20 000 Kč              
375 Příhoda Václav V Káhiře 8 000 Kč                
377 Hudeček Antonín Benátky 12 000 Kč              
382 neurčený autor U jezera 2 000 Kč                
384 Rolín  Viktor Krajina před soumrakem 6 000 Kč                
385 Ronek Jaroslav Parní lokomotiva 25 000 Kč              
386 Schadt Karel Kamenný most 7 500 Kč                
387 Král Jaroslav Podzim 6 500 Kč                
389 Kubín Otakar Kytice lučních květů 5 000 Kč                
390 Hodonský František Abstraktní krajina 28 000 Kč              
391 Peters Otto Na návštěvě 10 000 Kč              
393 Košvanec Vlastimil Na Riviéře 8 000 Kč                
395 Ströminger Vilém Žně v podhradí 10 000 Kč              
397 Chaba Karel Křížová cesta 9 000 Kč                
398 Brunovský Albín Labyrint VII. (Plavba kraju srd 17 000 Kč              
400 Brunovský Albín Labyrint sveta a raj srdca I. (V 17 500 Kč              
406 Drtikol František Matka země 25 000 Kč              
407 Drtikol František Antický motiv 25 000 Kč              
408 Haskel (Häckel) Anna Medijní kresba 3 100 Kč                
409 Haskel (Häckel) Anna Medijní kresba 3 100 Kč                
410 Haskel (Häckel) Anna Medijní kresba 3 100 Kč                
411 Istler Josef Objekt 16 000 Kč              
412 Jiřincová Ludmila Villon 9 500 Kč                
419 Lada Josef Říp 12 000 Kč              
420 Lada Josef Vodník 75 000 Kč              
422 Bárta Josef Portrét děvčátka s červenou m 13 000 Kč              
423 Lhoták Kamil Balon 20 000 Kč              
424 Lhoták Kamil Stroj pouště u hangáru 20 000 Kč              
425 Lhoták Kamil ABCDE 16 000 Kč              
426 Liebscher Karel Vltava u Závisti 40 000 Kč              
432 Reynek Bohuslav Don Quijote I 12 000 Kč              
434 Reynek Bohuslav Rozjímání 38 000 Kč              
435 Reynek Bohuslav Pod křížem 70 000 Kč              



AUKČNÍ DEN
Výsledky vydražených děl ze dne 27. 11. 2011

436 Reynek Bohuslav Snímaní z kříže 31 000 Kč              
437 Reynek Bohuslav Kohoutek 36 000 Kč              
438 Reynek Bohuslav Pieta v loďce 32 000 Kč              
439 Reynek Bohuslav Ukřižování 32 000 Kč              
442 Švabinský Maxmilian Bílá kamélie 43 000 Kč              
443 Tichý František Bílá černoška P 36 000 Kč              
444 Tichý František Fratellini 12 000 Kč              
445 Tichý František Ženský akt 40 000 Kč              
446 Tichý František Capriccio I 42 000 Kč              
447 Tichý František Krasojezdkyně II 30 000 Kč              
448 Tichý František Capriccio II 85 000 Kč              
449 Tichý František Paganini I. 30 000 Kč              
450 Topor Roland Cesta do bezpečí 7 000 Kč                
452 Topor Roland Hlava 13 000 Kč              
453 Topor Roland Človíček 15 000 Kč              
455 Topor Roland V pohybu 15 000 Kč              
457 Toyen Kompozice 16 000 Kč              
459 Váchal Josef Šumavský Samiel 49 000 Kč              
461 Zrzavý Jan Anděl 26 000 Kč              
462 Zrzavý Jan Studna v Karlachových sadec 25 000 Kč              
463 Zrzavý Jan Benátské zátiší 80 000 Kč              
464 Myslbek Josef Václav Sv. Václav 33 000 Kč              


